

Deszczno 04.10.2018 r.

**Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z następującymi pytaniami
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Znak: INW.271.1.11.2018

Dotyczy: zabudowy i zagospodarowanie plaży w Karninie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach rewitalizacji obszaru powyrobiskowego.

Gmina Deszczno, działając w oparciu o art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z następującymi pytaniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie poprawnej ilości oraz wskazanie rozmieszczenia poszczególnych pali drewnianych dębowych w konstrukcji pomostu głównego. W przedmiarze poz. 127-131 oraz na rysunku 12K – „Pomost główny, przekrój poprzeczny” podana jest ilość 133 szt. natomiast z rysunku AB 02 – „Pomost główny – układ pali dębowych” wynika, że jest ich 174.

odpowiedź

W cenie oferty należy uwzględnić 133 szt. pali drewnianych dębowych.

Pytanie nr 2

W przedmiarze poz. 313 podana jest ilość 3 szt. stojaków rowerowych. W projekcie wyznaczone są dwa stanowiska na stojaki rowerowe 2x3szt., razem 6 szt. Prosimy o sprecyzowanie prawidłowej ilości.

Odpowiedź


Prawidłowa ilość wynosi 2x3 szt. Razem zaplanowano 6 stojaków, każdy stojak pięciostanowiskowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o weryfikację ilości oraz lokalizacji balustrady na pomoście głównym. Na rysunku AB 09 – „Pomost główny – przekrój B-B” widoczny jest odcinek balustrady, którego nie ujęto na rysunku AB 01 – „Pomost główny – rzut”.

Odpowiedź

Należy ująć dwa odcinki balustrady widoczne na rysunku AB 09.


z up. WÓJTA
Aleksander Szperka
Sekretarz Gminy